Hinricus filius Alardi militis de Borchdorp tenet Decimam in Wlquerdestorp, I mansum in Detheringerode et I curiam ibidem, et in Wldtingerode decimam noualium, V iugerum.

Fredericus, miles, et Ericus de Esbeke, fratres, ministeriales, I decimam in Scherenbeke et I mansum in Alfleue solus. Fridericus, miles, tenet II mansos in Aluenfleue et II curias ibidem.

Jordanus miles de Nendorp II mansos Hafelendorp, I mansum Broenstorp. Item decimam super siluam que vocatur Eyle et decimam super siluam pincernalem prope Osterwic. Item decimam, XIII mansorum in Pedeliz.

Geuehardus de Weuerlinge tenet decimam in Gerdessem. Item decimam in Schanlege. Item quartam partem decime in Hedeber. In Apeldereftede II mansos cum lironibus. In Lukenem I mansum. In paruo Twiflinge I mansum. In Rembeke II mansos. In Bodingerode I mansum. In Cillingen I mansum et siluam de falicibus. In Quenstede I mansum et vnam aream. In Wockenstede dimidium mansum. Decimam supra monentes Ofel et Afse. Si aliqua plura bona perquirere poterimus vobis in posterum intimabimus.

Henricus et Baldewinus, milites, fratres de Dalim: Decimam in maiori Dalim et in paruo Dalim, et dimidium decimam in Werle.

Anno miles de Heynborch tenet aduocaciam XLII mansorum et dimidii Papstorp et ius patronatus ecclesie ibidem. Item XXVI curias Scheninge, et ius patronatus ecclesie superioris in Cillinge VIII mansos ibidem. Item aduocaciam LVIII mansorum Wiboye et III mansos in alto Wederstede etc.

B. miles de Veltem.

Bertoldus de Veltem tenet IIII mansos ibidem et decimam in Schulenrode. Item decimam Blomenhagene et III mansos Lukenem. Item mansum in Ciete et I mansum in Apolderstede et II mansos in Slizstede.

Bertramus miles de Zampelue: I mansum et decimam super nouale ibidem. Item dimidietatem noualis deserti in Elmone et totam decimam eiusdem. Item I decimam in Nigendorpe

ante nemus. Item dimidiam decimam in magno Helinge. Item I mansum Banfleue et curiam ibidem. Item I mansum Zampelue et curiam ibidem. Item III mansos Scherenbeke et curiam, et I pratam ibidem. Item in paruo Hamerfleue aduocaciam I mansi.

Geuehardus de Kiffelue, dominus Johannes, miles, et Widekindus, fratres: dimidiam decimam in Werle. Item decimam in Amelingestorp, decimam in nouali, decimam in Olikestorp, decimam in Ronowe, decimam in Zerlinge, super duos campos. Item VIII mansos in Vringe. Item curiam in nouali et quosdam agros adjacentes. Item II mansos Redoppe. In crastino natiuitatis sancte marie.

Jordanus miles de Campe: XI mansos in Itenne, II mansos in Schikelfsem, et decimam in Slendorp apud Offendorp, medietatem decime in Wlecdorp, cetera nominabit.

Hinricus miles de Werle et Hinricus et Bertram, filii domini Ludolfi de Werle: quartam partem decime in Debbenum, II mansos in Cublinge, II mansos in Allen, iuxta Scherensten. Dimidiam decimam in Ostervaleberge, I mansum Geuefleue et aduocaciam I mansi ibidem, soli Hinrici et Bertrami medietatem decime in Slizstede. Item I decimam in Vrede.

Johannes de Ampelue decimam ibidem, decimam in Gilesem et III mansorum decimam in Meluerode et III mansos, cetera nominabit.

Ecbertus miles de Aseborch: castrum Lechede et ius patronatus ecclesie ibidem cum patruelibus suis, dimidiam decimam in Zimmenstede. Item I decimam in Vanfleue, cetera nominabit.

Johannes miles de Honlege: decimam in Scachhorft. Item curiam I Honleng.

Jordanus miles de Wenthusen: II mansos Luckenum, decimam super campum desertum apud Beuenrode.

Ludolfus miles de Honlege: decimam in Begerdorp. Item decimam super Sunderen.

Bettemannus et Wilkinus de Hoyem, milites, et Ludolfus, frater, eorum famulus: decimam super II mansos in Aspenstede et III mansos ibidem et VIII curias ibidem et duas vineas et I molendinum ibidem. I mansum in Silzstede et I curiam. Item decimam super vineam Suderode apud Stekelenberg, feria II pentecostes.

Ericus et fratres sui Lupoldus et Fredericus eodem die post pentecostes: III mansos Esteke et XX areas ibidem. Item ius patronatus ecclesie in Hertbeke cum VII mansos pertinentibus ad eandem cum Ludolfo milite de Esteke. Item soli I mansum Scheninge. Item solus Ludolfus tenuit aduocaciam X mansorum in paruo Hottenfleue. Scheninge in sale V quartalia. I mansum in Emeringe. Item III curias Aluenfleue et V in antiqua villa et vxori sue ad tempora vite sue cum decima earundem.

Wolbertus X mansorum decimam in Ymmendorp, II mansum in Warmestorp, III mansos Baddeleue, XVII mansorum, decimam in Ingerfleue.

Hildebrandus miles de Ouesuelde.

Geuehardus de Bortvelde, famulus, decimam in Scapen et Ludolfus, miles, frater suus.

Thidericus de Gaterfleue, miles, decimam in Arnstede. Decimam in Daldorp apud Alchariam. Decimam in Koningerode. Decimam in Suderode apud Anehalt. Item decimam super XII mansos in Querenbeke. Item decimam super XIII mansos in Kenstone apud Almerfleue. Item I mansum et I curiam Quenstede apud Arnsten. Item I mansum et I curiam in Tweuelendorp apud Gaterfleue, cetera nominabit.

Hinricus miles de Hoyem dimidiam decimam in Rodewelle. Item decimam in Dibeke. Item Brunerode totam decimam. Item decimam super ortum humuli.

Filius Rotgheri militis de Gustede decimam in Vordorp, quam Bol. miles de Wenden resignavit.